Проректору по учебной работе УГАТУ

_______________________________________
от студента _____________________________
___________________ формы обучения

        (очной/заочной)

__________________________________

(ФИО полностью)
__________________________________

телефон: _________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить продолжить обучение по программе подготовки магистров по профилю ___________________________________________________________

(полное наименование профиля)

в рамках направления    38.04.01 «Экономика»_____________________________________
                                                       (шифр и полное наименование направления)

____________

________________

(дата)

(подпись)

Проректору по учебной работе УГАТУ

________________________________________
от студента _____________________________
___________________ формы обучения

        (очной/заочной)

__________________________________

(ФИО полностью)
__________________________________

телефон: _________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить продолжить обучение по программе подготовки магистров по профилю ___________________________________________________________

(полное наименование профиля)

в рамках направления    38.04.01 «Экономика»_____________________________________
                                                       (шифр и полное наименование направления)

____________

________________

(дата)

(подпись)